
Uchwała nr 352/390/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 
Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Mazowsze 
dla zwierząt 2023” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i ust. 4a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz z uchwałą 
nr 72/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie Strategii 
rozwoju województwa mazowieckiego 2030+ – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 239/385/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lutego 2023 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania 
Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 2023”, w załączniku do uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem Programu jest wsparcie finansowe gmin w działaniach dążących  
do ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt, a w szczególności zmniejszenie 
niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt, przede wszystkim psów i kotów 
właścicielskich w celu zapobiegania bezdomności, edukację mieszkańców w zakresie 
humanitarnego traktowania zwierząt oraz odpowiedzialnej i właściwej opieki  
nad zwierzętami, jak również dodatkowe wsparcie dla gmin przeznaczone na schroniska 
dla zwierząt.”; 

2) w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) wsparciu finansowym dla gminy, przeznaczonym na schronisko dla zwierząt.”; 

3) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wnioski należy składać w terminie od 16 lutego 2023 r. do 24 marca 2023 r. Komunikat 
o rozpoczęciu naboru w ramach Programu publikuje się na stronie internetowej 
www.mazovia.pl., w którym określa się warunki naboru Wniosków o przyznanie pomocy 
finansowej oraz warunki uzyskania i rozliczenia Pomocy finansowej określone 
Regulaminem.”; 

4) w § 10 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) za pomocą profilu zaufanego ePUAP zgodnie z zasadami opisanymi na stronie 
internetowej: https://mazovia.pl/pl/bip/zalatw-sprawe/zalatw-sprawe-1.html; (termin uważa 
się za zachowany, jeśli wniosek wpłynie do Urzędu najpóźniej 24 marca 2023 r.).  
W przypadku awarii systemu ePUAP dopuszcza się możliwość złożenia wniosku na adres 
e-mail Departamentu: polityka.ekologiczna@mazovia.pl przy czym nie zwalnia  
to Wnioskodawcy z konieczności zapewnienia integralności złożonego wniosku  
i zapewnienia prawidłowości podpisów;”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 2023”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


